
      
Бережанська міська рада  

VІIІ скликання  

XLII сесія 

(І засідання)  

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 28 вересня       2023 року                 м. Бережани                                       №1386 

 

Про розгляд депутатського звернення Грабар Р.М., 

скасування рішення сесії міської ради №1180 від 03.05.2023 року 

та організацію торгівлі підакцизними товарами на території 

Бережанської міської територіальної громади 

 

Відповідно до ст. ст.26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши по суті  депутатське звернення Грабар Р.М., враховуючи  

рішення ради оборони Тернопільської області від 15.08.2023 року № 41 «Про 

запровадження та забезпечення заходів правового режиму воєнного стану в 

області», яке введене в дію  розпорядженням начальника  Тернопільської 

обласної військової адміністрації від 15.08.2023 року №444/01.02-01 щодо 

доцільності збільшення термінів, під час яких дозволено продаж алкоголю  на 

території відповідної громади, розглянувши пропозиції постійної комісії з 

питань архітектури, містобудування, житлово-комунального господарства, 

екології, надзвичайних ситуацій енергозабезпечення та енергоефективності, 

місцевого самоврядування, законності, правопорядку, регламенту, депутатської 

діяльності та етики,  сесія Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Депутатське звернення Грабар Р.М. – взяти до відома. 

2. Скасувати рішення сесії міської ради №1180 від 03.05.2023 року «Про 

скасування рішення міської ради №1002 від 26.12.2022 року». 

3. Дозволити з 00.00 год 30.09.2023 року продаж  алкогольних, 

слабоалкогольних напоїв та пива в торгівельній мережі на території 

Бережанської міської територіальної громади щоденно з 08:00 год  до 22:00 год., 

а в закладах ресторанного господарства до 23.00 год. з обов’язковою видачею 

розрахункового документа встановленого взірця. 

4. Заборонити  продаж продукції, зазначеної в п. 3, працівникам у формі 

правоохоронних органів, військовослужбовцям Збройних Сил України, 

територіальної оборони, Національної гвардії України, інших воєнізованих 

формувань та особам із зброєю. 

5. Секретарю міської ради Ірині Загнійній дане рішення оприлюднити на 



офіційному сайті Бережанської міської ради, Відділу економічного розвитку 

«Ресурсний центр громади та підтримки  підприємництва» міської ради  довести 

до відома суб’єктів   господарювання та   Відділу поліції №1  (м. Бережани) 

Тернопільського РУ поліції Головного управління Національної поліції в 

Тернопільській області. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

Ростислава Бортника та постійну комісію з питань архітектури, містобудування, 

житлово-комунального господарства, екології, надзвичайних ситуацій 

енергозабезпечення та енергоефективності, місцевого самоврядування, 

законності, правопорядку, регламенту, депутатської діяльності та етики. 

 

 

 
МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                            Ростислав БОРТНИК 


